様式第１号（第３条関係）

まち・ひと・しごと創生寄附活用事業に対する寄附申出書

令和  年  月  日

 壮瞥町長  田 鍋 敏 也  様

所 在 地

法 人 名

代 表 者

法 人 番 号

 壮瞥町のまち・ひと・しごと創生推進事業に対し、下記のとおり寄附することを申し出ます。

記

１ 寄附申出額

円

２ 寄附活用を希望する事業の名称

   ３ 希望する寄附の方法（いずれかにチェックをお願いします。）

□ 町が発行する納付書による納付

□ 町が指定する口座への振込（お手数ですが振込手数料はご負担願います。）

４ 寄附情報の公表（いずれかにチェックをお願いします。）

□ 法人名と寄附額の公表に同意します

□ 法人名のみの公表に同意します

□ 公表を希望しません

５ 連絡先

部 署 名

担当者氏名

書類送付先

電 話 番 号

E - m a i l